
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
18 августа 2022 года  № 101/705-8 

г. Калининград 

 

О проведении голосования на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6, назначенных на 

20 ноября 2022 года, в течение нескольких дней подряд 

 

В целях создания дополнительных возможностей реализации 

избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 

631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 75 Уставного закона Калининградской 

области от 29 сентября 2010 года № 497 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Калининградской области»,  Избирательная 

комиссия Калининградской области решила: 

  

1. Провести голосование на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6, назначенных на 

20 ноября 2022 года, в течение нескольких дней подряд – 19 и 20 ноября 2022 

года. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской 

области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии 

Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и направить в Калининград – Ленинградскую территориальную 

избирательную комиссию. 

 

            Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 

 


